[image: image1.jpg]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2022
№ 139-П
г. Белая Холуница

О внесении изменений в постановление администрации Белохолуницкого городского поселения от 22.11.2021 № 333-П «Об утверждении перечня кодов видов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской области, главными администраторами которых является администрация Белохолуницкого городского поселения»
В соответствии с пунктом 7 статьи 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Белохолуницкого городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести изменения в постановление администрации Белохолуницкого городского поселения от 22.11.2021 № 333-П «Об утверждении перечня кодов видов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской области, главными администраторами которых является администрация Белохолуницкого городского поселения», согласно приложению.
Глава Белохолуницкого

городского поселения    С.А. Кашин
Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Белохолуницкого городского поселения

от 30.05.2022 № 139-П
Изменения, вносимые в перечень кодов видов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской области, главными администраторами которых является администрация Белохолуницкого городского поселения
	Кол главного администратора источников финансирования дефицита бюджета
	Код группы, подгруппы статьи и вида источников
	Наименование главного администратора источников финансирования дефицита бюджета городского поселения, наименование кода группы, подгруппы статьи и вида источника

	980
	01 03 01 00 13 2905 710
	Привлечение бюджетных кредитов, предоставленных бюджетам муниципальных образований Кировской области из областного бюджета для погашения долговых обязательств муниципального образования в виде обязательств по муниципальным ценным бумагам муниципального образования и кредитам, полученным муниципальным образованием от кредитных организаций, иностранных банков и международных финансовых организаций

__________

[image: image1.jpg]